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I. JVYHHE JIEJA TIPYHATHX B WIEHH KIICC.
1. 2-I4c ATYPESHOBA 2i.11. I8.0I. II
Banenruna TpogumosHa 1968  I969
2. 2-I4c OHUC 01.09. I8.10. 7
Axnpyc fHoBMu
3. R-I4c BAJMHHI 06.03. 19.04. 8
fluuc ApsumoBuu
4., 2-I4c BAI[EHKOBA 06.05. 19.07. 8
Pyra HapinosHa
O. R-I4c BUKCHA I4.02. 22.03. 8
Junsuc I'yHapoBuu
6. 2-I4c BYHOI'PAZIOBA 14.07. 16.08. II
Bepa AHTOHOBHa&
7. R-I4c FAVJMTE 26.04. 17.05. 9
['yura BoipgemapoBHa
8. 2-I4c CAPKAJHE 26.12. 16.0I. &
['ynra XeHpuxoBHa 1988 1989
9. 2-I4c gﬁAﬂB . 0.06. 20.09. 9
[lapn Haenosuu
I0. 2-I4c JPYTOBE/KO 10.07. I6.08. I0
Hura AHTOHOBHa
II. 2-I4c 3APVHfI(BaGaesa) 04.12. 17.05. I0
Aupa T'amGapoBHa 1988 I989
I12. 2-I4c 3APC 21.08. 20.09. 9

Baitpuc AnexcarnpoBuy



13. 2-I4c
14. 2-I4c
[5. 2-I4c
6. 2-I4c
17. R-I4c
18. R-I4c
I9. 2-~I4c
0. R-I4c
RI. 2-I4c
R2. R-l4c
R3. R-I4c
R4, R-I4c
Ro. R2~I4c
R6. 2-I4c
R7. 2-I4c
R8. 2-I4c
R9. R-I4c
30. 2-I4c
3l. R-I4c
3R. 2-I4c
33. R-I4c
3. 2-I4c
34.a 2-I4c

SUEIVHEL 10.03.
fluuc Ppunesunu
SMUYEPEBCKA RI1.04.
Pyra  AnGuHoBH&
21.02.
fluuc BosapgemapoBuu
KAHEIIC 13.02.
Aupnpuc WMaHTOBMU
KO3JIOBCKA 05.06.
Eprenus HukanzpoBHa
KOCOJIATIOBA 14.02.
Onpra HuxonaeBHa
KOCTVH - el <18,
Buxrop VBanosuu 1966
KPABAJIE 29.03.
Aycma OckxaposHa
KPVBIILA 18.09.
AsiHa Anoit30BHa
AJIBC 27.03.
MBapc Buimucoeuu
MVXALJIOB 13.03.
Anexcannp Wabuy
OJVHA 13.03.
Capmure ['yHapoBHa
030JIC 15.09.
AHppuc AyrycToBuu
[TAPTACOB 20.11.
Bragumup AnexcaHnpoBuu
AT 12.06.
Cranucaas Tumodeenuu
PUEKCTVHSA 13.02.
Jiura OckapoBHa
PO3EHOQEILIE 14.1I.
WHrpupna HuxonaebHa 1988
CBUKHC 21.08.
Baspguc BoJigemaposuu
CEPHAHTE 201,
Pura IlerpoBHa
CKOEBOJIEBA 14.09.
WBera BaangosHa
CTPEKEJIEBA 12.06.
Tamapa dnyapnoBHa
CYBATEIMC 21.08.
MMauT flsenosuu
CMUPHOB 15.01.

[lerp UsaHoBMY

10%



35. 2-I4c
. _=l4c

&

. 2=I4c

3

38. 2-I4c

CreTiaHa Enanosﬂa

[IMHOBCKA
lnece OcpannosHa
KIKEBHYA
I'ynpnera I'yHTapoBHa

AYH3EMC
BuaHuc VBaroBHU

[1. TIEPCOHAJIBHHE JIEJIA.

39. 4-2c
40. 4-2c
4. 4-2c
42. 4-2c
43. 4-2c
44, 4-2c
45. 4-2c
46. 4-2¢
47. 4-2c
48. 4-2¢
49. 4-2c
0. 4-2c
9l. 4-2c
R. 4-2¢
93. 4-2c
4. 4-2c
95. 4-2c¢
6. 4-2¢

AB3AJIOH

Orro 3urdpunoBuu
ABOJVHHI

Jpysuc MmaHTOBMU
ABEPYEHKO

Bragumup Taiinynesuu
ABOTE

Pyra PynoasposHa
ABOTC

Jyauc Pymondosuu

AJIEK B
Baapumup TpUEBUY
AJIEKCEEBA

Vpauna AnexcaHnpoBHa

Sunauna [leTpoBHa

AIICUTE
Mapa ApTypoBHa

BACEBVY
flunc Cracheruu

BEHJIMKC
HopmyHnc ApTypoBuu

BuxkTop AnamoBuu

BEP3VHHI
Mogpuc AnpoHOBMU

BEP3VHHI
Yamuc UmanTOBMU

BEPKE
Jueusa KiabeBHa

BUTE
3enra llerposHa

BIYMBEPT
A¥iHa 9nyapmoBHa

EQJITPUC

Pomyanbn Bponuciaasosuu

12.06.
13.03.
16.02.
19.06.

14.03.
I1.09.
17.04.
2I1.07.
21.07.
0.II.
R_I1.07.
17.04.
30.08.
R2I1.04.
I9.09.
05.07.
06.02.
06.10.
26.09.
R4.11.
17.07.
0I.06.

20.09.
19.04.
22.03.
20.09.

I17.05.
22.11.
21.06.
16.08.
20.09.
I13.12.
20.09.
1.06.
20.09.
21.06.
I
i8.10.
19.04.
13.12.
I3.12.
I3.12.
20.09.
19.07.

0 WO o o



57. 4-2c

9. 4-2c
60. 4-2c
6l. 4-2¢c
6R. 4-2¢
63. 4-2¢c
64. 4-2¢
63. 4-2c
66. 4-2¢
67. 4-2¢
68. 4-2c¢
69. 4-2c
70. 4-2¢
71. 4-2¢
72. 4-2¢
73. 4-2¢
74, 4-2c
75. 4-Rc
76. 4-2c¢
77. 4-2c
78. 4-2¢

BPAXINC
fluuc flHoBMU

EBPEHLINC
fluuc ABrycroBUY

EPVBUEA
Opuc Buaucosuu

BP/HKIC
Bpurura ApHOJbHOBHA

EPUVHE
[lerp [leTpoBuu

BPOKC
fluue -

BPYIUC
onyapn llerposuy

BYHIIA

Auppuc flHoBuu
BYYA

Pyra AnexceHppoBHa

fluuc AHcOBMU

By4YC
Apsun AHcoBMUY

Ey4C
JpUKC AHCOBMUY

BABEPE
Atap MmaHTOBMU

BAVIB
Japtna PﬁgﬁoHnonna

BE3UTUC
Apryp [leTpoBuu

KoncrauTun Mocuposny

BEI030JIA
lsunTpa flHOBHA

BELTHPAH

fluuc SMUJIIOBMY

BUHOI'PAJIOB
Bragmup CemMeHoBMU

BHPCHUTE
Oxpra AHTOHOBHAE

BUCOLKHC
AiHapc apoBUY

BUTOJI
Viura flHOBHa

07.07.
10.04.
26.09.
R3.09.
16.08.
27.10.
1988

05.09.
19.10.
1988

14.09.
29.05.
16.05.
_I1.08.
RI.08.
18.01I.
R0.II.
28.09.
07.06.
16.10.
LR 18«
1986

02.10.
15.09.

17.11.

20.09.
19.07.
18.10.
2.1l
20.09.
=I1.06.
1989

20.09.
15.02.
1989

) I B
19.07.
19.07.
e2.11.
20.09.
19.04.
I13.12.
a1l
19.07.
13.12.
15.02.
1969

RR.11.
13.12.

13.12.

I0
IR
10

T
II
I6
10

8
&
9
9
S
9

I2
7
12
8
I0
IS5
8
8
&

A09



98.

99.

. 4-2¢

. 4-2c¢ ['APAVIC

Paiimonn flHOBMU

. 4-2c TAPBAHNUC

Ateapc flHOBUU

. 4-2c IT'VIPT'EHCOHE

WHa HuxosaesHa

. 4-2c I'OBEMHD

AvHa MapuesHa

. 4-2¢ [0JYEHOBA

JwGoBpr BacuibeBHa

. 4-2¢ [PAMBEPT'C

Xapaanc OpHECTOBUUY

. 4-2c I'PUTOPBEB

Buxrop ['puropnesuu

. 4-2¢ I'PYHBEPTA

Hura IlerpoBHa

4-2c I'PYILY JIEHOK
Branucaas VBaHOBMU

. 4-2c I'POCBEPTA

laitpa AxndpenoBHa

4-2¢ [VJBUHCHIC
flnuc beHsamoBUU

. 4-2¢c _ JIAWTA

['yHTMC O1BMHOBHY

. 4-2c J3EIME

Beara OpyapnoBHa

. 4-2c JOTA

Muxaun Huxosraesuu

. 4-2c JOMEPOBCKUC

Anppuc KaHoBuu

. 4-2c JOMEPOBCHHC

Mapuc Bouagemaposuu

. 4-2¢ JPABAHT

VipeHa ®paHuesHa

. 4-2c¢ JPATYHE

JsunTpa PoGeproBHa

JPYRVHVH
Axnpeit EBreHbesuu

4-2¢ EPMALIAH
Anovs TemeymeBuu

4-2c C
Jpux AnGepToBuy

B 15
27.04. 16.08.
24.03. 19.04.
16.10. I3.I2.
15.07. 20.09.
26.04. 2I1.06.
18.04; R1.06.
26.06. I16.08.
18.05. 19.07.
12.05. 20.09.
02.03. 22.083.
10.07. 22.11.

12:10. 1312

24.05. 20.09.
2.07. 22.11.
16.03. I8.10.
30.08. I3.I12.

R8.08. I8.I0.
035.0I. I8.0I.
2.08, 2:.1I.

09.03. I7.05.

6
16
I0

I2

I3

14
I3

I0

I2

I3

I0

I0

110



100.
I0I.
I02.
103.
104.
109,
106.
107,
108.
109.
I10.
IIT1.
112;
I13.
I14.
IIS.
116.
1375
IIs.
1I9.
120.
I2I.
122.

4-2c
4-2c
4-2c
4-2¢
4-2¢
4-2¢
4-2¢c
4-2¢
4-2c
4-2c
4-2c
4-2c¢
4-2c
4-2c
4-2c
4-2¢
4-2¢
4-2c
4-2¢
4-2¢c
4-2c
4-2¢
4-2c

KYHOBCHVC
Qenvkc BUTOABIOBUU

SAPYHHIL
JiHapc OpHMKOBMUY

SBUEJIPAH
i flHoBMU

Bearpuca CranuciaBoBHa

VOKCT
fluuc MrHaToesuu

KABYIIMC
AHnpuc OTOHOBMU

KAJHVHHL
fluuc fHoBHU

KAMIA
Haraanps HuxosaesHa

KAPAJIOKC
['ynrapc flHoBMu

KAYJIMHHI
Bongemap PoGepropyu

KIVHTE
Junus JloMMHMKOBHAE
KO3JIOBCKA
Aponpdura PpaHieBHa
KO3JIOBCKUC
flaen Kasummposuu

KOTAHE
Wpma AsrycrosHa

KPYEBAH
opaun ApoabdoBuy
KPVEBUHbL
Apua PypoabdposHa

KPYMVHE
WBap Diabesuu

KPHJIOB
Anexcannp HuxonaeBuu

KYJI
[lerepuc ABrycroeuu

KYHI'C
[layamc fHoBMY

KYPIHUEKC
Bponucias AnGeproBuu

KO3E
bupyra AnexcaHnpoBHa

KO3UC
Moppuc flHoBMU

R4.07.
18.09.
15.03.
R7.09.
R9.04.
19.05.
03.09.
17.10.
30.08.
06.02.
R4.04.
30.06.
17.07.
I4.11.
el
13.07.
R4.08.
all
15.05.
0I.06.
14.09.
10.02.

10.02.

16.08.
19.07.
R1.06.
I3.12.
13.12.
19.07.
[7.08.
13.12.
22.11.
R2.03.
I7.05.
18.10.
[8.10.
I3.12.
8"
13.12.
20.09.
19.07.
20.09.
R2.11.
19.04.

19.04.

6
II

I0

I



123. 4-2c
124. 4-2c
IR5. 4-2c¢
126. 4-Rc
127. 4-2c
128. 4-2c
I29. 4-2c
130. 4-2c
13I. 4-2c
13R. 4-2¢
[33. 4-2¢
[34. 4-2c
130. 4-2c
136. 4-2c¢
137. 4-2c
136, 4-2¢
[39. 4-2¢
140. 4-2c
I4I. 4-2c
142, 4-2c
143. 4-2c
144, 4-2c

JAHJIPATOBC
Burayrc ['yHaposuu

JIATICA
Canppa Menyneena
JIATICHHHL
I'yHap 9pyapnosuu
JYEITVHHL

fluuc fHoBMUY

JUCTYHOB
Huxoxsaft VBaHOBMU

JIOSBEPI'C
WBapc VmarTOBMUY

Wy C
Cepreit PomaHoBKY

JYISEHUHEIE
AnHa ﬂ%onaggﬁa

dinra HukosaesHa

MAJHAYA
Asunpa Pygoabgosra
MAPKOBCHIJ!

UBap OpuroBMY

MEJIEPC
fluuc fHosMu

MEPHYIIOB
Anexcannp KoHCTaHTMHOBHY

METCAOCTC
Buanuc onyapnosuu

MECHUEK
Cannpa flHoBHA&

MAXATJIOB

Oner IlaBaoBMU

MOPO3C
fluuc BoseciaBoBuu

MYLWIIEPTC
Opuc AnexcannpoBuy

HATVIMC
fluuc fsenosuu
Oabra KsedosHa

Tamapa AnexcaHnpoBHa

A
Heregﬁggﬁuanmoanu

07.08.
20.07.
I9.1I.
1988

19.07.
14.03.
16.06.
I5.03.
0I.IO.
28.07.
30.12.
1988

04.0I.
0I.06.
12.05.
05.06.
R3.02.
19.12.
1988

30.10.
29.03.
29.08.
1988

13.11.
12.06.

0I.06.

16.08.
16.08.
22 .03‘
1989

20.09.
17.05.
19.07.
19.04.
13.12.
20.09.
I7.09.
1969

15.02.
19.07.
2211
20.09.
19.07.
15.02.
1989

2R.1I.
R1.06.
15.02.
1969

I3.12.
20.09.

19.07.

I?
8

3
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145.
146.
147.
148.
149.
I30.
I5I.
I3R.

153.

4.
155.
[%6.
157,
158.
159.
160.

I6I.
162.

163.
164.
I65.
166.
167.

4-2c¢
4-2c
4-2¢
4-2¢
4-2c
4-2c
4-2c¢
4-2c¢
4-2c
4-2c¢
4-2c
4-2c¢
4-2c¢
4-2c
4-2¢
4-2¢
4-2c
4-2c
4-2¢
4-2c
4-2c
4-2c¢
4-2¢c

HUKOJIAEB
AnexcaHnp Eroposuu

0301
Jnara BuimapoBHa

030J1&
HHa flHoBHa

030JMHHL
Aunpuc AxcesneBuu

030JIMHHL-
IynTuc Yanosuu

OJIEHEBA
Pynure OrToMapoBHa

OHTYKAHC
AitBapc AHTOHOBUY

[IAKAJHC

Bummuc CraBuciaaBOBMU

[AJICHHD
[ynap flHoBuu

[IEPOB
Anexcannp Bacuabesuu
[IETPMKAJHE
Mapuka I'yHTapopHa

[UIVHKA
Jaymunsa YanosHa

IUYKCHUC
fluuc flroBMu

Aiirapc JleoHoBHY

[IPUEIUTE
Mapa flHOBHa

[MPVWJIETMIIEB
Oner Bacuiabesuu

IYRYJUC
Anpuc AnGeproBuu

PAMAT
eap CraHuciraBoBuu

PA C
Cranucnas lleTposuu

PAYJI3EHC
Aitpap Kapiosuu

POTO30BC
Opuc Ilerposuu

POMAHEHKOB
Ivvrpuit Muxaitiosuu

PYBEHIC
Anexcuc OnyapnoBuy

>
30.09.
23.00.
18.10.
19.10.
20.09.
28.09.
19.07.
09.1I.
RI.II.
16.03.
12.06.
28.02.
09.02.
R8.08.
20.08.
31.03.
R4.10.
17.01.
20.09.
04.09.
09.09.

1988
10.0I.

15.02.

19€9

I13.12.
16.08.
I3.12.
11,
2R.11.
18.10.
16.08.

13.12.

16.08.
19.04.
19.04.
I13.12.
20.09.
16.08.
13.12.
18.10.
18.10.
17.05.

10.02.

1989

I5.02.

I0
I0

I3

10
I1

A3



168.
169.
I70.
I71.
I72.
I73.
I74.
1705,
176.
i g
178.
179,
I80.
I8I.
182,
183.
4.
185.
I86.
187.
188.
189.
190.

4-2c
4-2c
4-2c
4-2c¢
4-2c
4-2c
4-2¢c

4-2¢

4-2c
4-2¢
4-2c
4-2c¢
4-2c
4-2c
4-2c
4-2c
4-2c
4-2c
4-2c
4-2c
4-2c¢
4-2c
4-2c

PYT'AUC
AitBapc JlaiimoHOBHY

PYHIWC
flruc -

PYHBIVC
Mapuc flHOBMU

PYTHUC
Jaiima IlaBioBHE

Jurura ﬁempoaua

Basepuii Ilerposny

CBUKJMC
Jnyapl OnyapmcoBuy
CEHBHOB
Huronait Bacuabesuu

CEMEHOB
Muxaun CrenanoBuu

CECKA
Pyruna MuxeseBHa

CAJMC
Paiimonpc flHoBMu

CKAJIVHEL
fluuc JMHappoBHu

CKPACTVHA
Anura IleTpoBHa

CHPOMYJIb
Daus BepHapnoBHa

CMUPHOB
Huxonait Qenoposuy

CTPASJIE
AycTtpa ABrycroBHa

CTPA3/HHD
Tamapa HuxonaesHa

TEPHIKO
Dpuit Cranucnasosuu

TVHYCC
Buectypc Axnjpenosunu

TUXOHOBA
Enena I'epmaHOBHa

THXOHOBA
Teamapa HuxosnaesHa

TPOQUMOB
Baragumup Huxosaesuu

TYPKA
Credanua AnamoBHa

30.03.
16.01I.
30.08.
04.05.
21.06.
15.03.
3I.10.
09.10.
I1.09.
2368
&3.10.
23.0I.
et
0I.09.
30.06.
05.07.
19.07.
28.08.
21.05.
29.05.
1107
37 1

1988
12.09.

19.04.
19.04.
20.09.
21.06.
20.09.
19.04.
13.12.
Re.II.
R<.Il.
-
I3.12.
17.08.
I3.1R.
19.07.
I3.1R.
22.11.
I3.12.
<I1.06.
19.07.
13.12.
8

I3.12.

9
II

9
&
9
&
7
9

II
17
9
9
II
&
12
&
7
&
II
7
6
12
9

A1Y



191.

I92.

193.

194.

195.

I96.

197.

198.

199.

R00.

0I.

R02.

R03.

04,

R0S5.

R06.

R07.

R08.

4-2¢

4-2¢

4-2¢

4-2c¢

4-2c¢

4-2¢c

4-2¢c

4-2¢

4-2c

4-2c

4-2¢

4-2¢

4-2c

4-2c¢

4-2¢

4-2¢

4-2¢c

4-2¢

YIIUTE
Pyra OpHecToBHa

TarpsHa BeHvwamuHOBHA

E
Bepa TumodeenHa

LAPVK
AraTtoauii BraguMupoBHu

I EBEJIEBC
AftBapc 9IMyHIOBHY

Poman YecnaBoBuu

WKEHJEPC
HBapc 3urypnoeuu

IKECTEP
flauc ApHOJIBLOBMY

LJIECEPE
Pajira KapnosHa

LYMAHE
Wnra PomaHoBHAa

EI'JIOBA
€JIMyTOBHa

UIVKC
Boanemap Anoitsosuu

SKJIOHC
BukTop Kapnosuy

)
Jaue KinbesHa

OPI'EH
NmanT flHOBMU

OPEAHC
Osapc AnGeproBuy

AKYBOBCKIN
Muxaun Hocudosuu

AHCOH
Baausa flHoBHa

3uTa

RI.I1.
07.06.
06.06.
15.02.
29.03.
22.03.
10.07.
15.08.
17.01.
I2.10.
04.06.
13.09.
25.02.
I5.11.
19.09.
0I.07.

1210

24 .04,

I3.12. 8
19.07. 8
16.08. II
19.04. I3
2I1.06. ¢
19.04. I3
20.09. 8
18.10. 7
19.04, 12
I1I3.12. 8
16.08. II
18.10. II
_I.06. I5
I13.12. %
16.10. 8
18.10. 8
2.11. 9
20.09. I0

10

s
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II
209. 4-2c AHCOHE 10.11. 1350 %
Jumura flHOBHAa
210. 4-2c AHCOHC 20.06. 19.07. I0

Ainapc MuepBaanoBuy
JVYHHE JEJIA HOMEHKJATYPHHX PABOTHMKOB

RII. 2-I5¢c ABEJTVHHI 19.09. 24.05. &
PoGepr Dabesuu 1969 1989

RI2. 2-I5¢c BAJITTAJBUC 03.03. 15.02. 2I
flauc ApTypoBuu 982 1969

RI3. 2-15¢ BAJITMAHVC 26.04. 19.04. 21
onyapa flHoBuu 1979 1989

R14. 2-I5¢ BJIOKC 17.07. 19.07. 16
Osp OpHecTOBHU 1987 1969

RIS. R=I5c BIYMC I17.11. 19.07. 27
Mapuc flHoBMU 1960 1989

RI6. 2-I5¢ TAIJMC 18.02. I15.02. 39
Mapuc I'eoproeuu 1982 1969

RI7. 2-I5¢ FARIMTUC 09.02. I3.1I2. I7
PafiMmonpc flHoBMuU 1984 19&9

RI8. 2-I5¢c ['PRY, 10.09. I5.02. 27
AtiBapc OBUU 1984 1969

RI9. 2-I5¢ 'PUIIAHC 29.]2. 15.02. I8
Teomopc AHTOHOBMU 1962 1989

R20. 2-I5c JYBPOBCHUH 19.08. 17.05. 43
AnToH JaHuaoBuu 1956 1989

RRI. 2-I5¢ IVMEPE 09.10. 16.08. 29
Unapa BoimemapoBHa 1978 1969

R22. 2-I5¢ SABAJICKMC 24.04, I5.02. 42
[lerp BraguciaBoBuu 1976 1989

3. 2-I5¢ SEJIEHKA 01.08. I5.02. 47
Aponsd AmamoBMu 1974 1969

R24. 2-I5c WPT'EH 29.03. I5.02. 23
laptruc [leTpoBuu 1982 1989

R25. 2-Ibc KABUC 09.0I. I5.02. IB
Opuc flHoBMY 1979 19869

R26. 2-I5¢ KAJIHWHSA 20.09. I5.02. 49
Pyra lleTpoBHa 1956 1989

R27. 2-Ib¢c HAPKIIE 21.02. I15.02. 28
Bus ®puiesHa 1976 1969 ..

RR0. 2-I5c KOHIPATBEBA 07.09. 15.02. 34
Pure IleTpoBHa 1974 1989

RR9. 2-I5c KPEJLJMC 21.09. I5.02. 24

Dpuc PoGeprosuu 1961 1989



230 . 2-I5¢
231. 2-18¢c
2R . 2-1d¢
233. 2-15¢c
RA. 2-15c
R35. 2-15¢
3. R-15¢c
R37. 2-I15¢c
R38. 2-I5¢c
R39. 2-I5c
240. 2-I5¢
R4I. 2-I5¢
R42. 2-I5¢
R43. 2-I5¢
44, 2-I5¢
R45, 2-15¢
46, 2-I5c

R47, 2-I5c

KPVIIAH
Kasumup AsnexcaHnpoBuy

JA3
fluuna fzenoBHa

JUTABHUEKC
KanukcT CraHucIaBOBUY

MAKAPOB
Bragumup [leTpoBunu

MAXHEB
Anexceit Hukonaesnu

ABVC
MapTeHb lMapTHHOBMY

HE/IMAHHUC

flauc Kapaosnu

[TIABJIOBUY
fluuc flHoBMU

. [IETEPCOH
l'yuruc fHoBuu

Mapa flHoBHa

PEHIUC
Arpuc Huxonaesuu

Pyra HﬂOBHB

CHPACTVHSA
AHTOHMHaE AHTOHO#BHA

CJIECAP
fluuc fHOBMU

CIIPOTE
Onura BaamuciaBoBHAa

TEJECHAKOB
Huxosait fHoBuY

TUMOSEEBA
305 AnexcaHIpoBHa

EPC
AﬂBa%EnﬂHOBHU

30.09.
1983

13.0I.
1978

_27.07.
1987

03.0I.
1983

20.0I.
1976

30.05.
1975

03.1I.
1983

29.08.
1966

30.0I.
1978

19.11.
1977

0I.08.
1978

10.0I.
1978

24.08.
1981

I11.07.
1976

R9.10.
1986

05.12.
1977

14.11.
1986

13.0I.
1955

15.02. 20
1989
[3.1R. 2I
1989

16.08. I3
1989

15.02. I9
1969
15.02. 33
1969
15.02. 36

1989
15.02. 37
1989

15.02. 41
1989
15'02I 26
1989
15.02. 24
1969
19.02. 35
1989
15.02. 34
1969

5.02. I4
989

&9

9
3.I2. IS
9869

15.02. 48
1989

15.02. I7
1969

29.10. 42
1969

!
I
15.02. 24
I
I
I

12

Viks
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248. 2=19¢c SIKOBJIEBA _I.0I. I5.02. I9
Munana ApsupoBHa 1980 1969

Bcero B pmeHHo#t omueu Ha I3 (TpuHaguaTH) JMCTAX UMCIUTCH
248 (mpecTM COPOK BOCEMb) HeJ.

Cexperapp li€entce
Komnapriu JlarTeu:

"o m MOIA 1990 ropa.

Crana: 3apepyomas o6mum [lpunana: UHcTpykTOP naprapxvsa
ormenom llecuccporo MHCTUTYT& MCTOPUM Maps:
ajikoma Komnapzuu v npu LUK Kommaprum

TBUM: JarBun:
U.AGoATHHD Jiu,l,q_ H.JllmuuHckas

" O n  MOIA 1990 roga.

3~MH,

18.06.90.



LKP Césu rajona komiteja
Fonds Nr.PA-4155

PERSONALSASTAVA LIETU

%VA uzskaité o s
apraksta Nr.

K705, 1935..I »

srotobalciNg DL, papildinajums

e - ___-__.._-__-.-_-—

par 1989.gadu

Lietas Lietas Lapu i
iy Lietas virsraksts dat8jums akatte Piezimes
1 2 3 4 2

249. 1989.gada atbrivoto Ir ieks.

nomenklatiras darbinieku apraksts

personas lietas, 180

A - A
250. Tas pats, Bal - Bli 205 = ® .
251. Tas pats, Bok - Dil 222 )
252, Tas pats, Dra - E 170 - Wa
253, Tas pats, G - Jan afa o WEE
254, Tas pats, Jo ' - Ka$ M =
e55. Tas pats, Kar - Lau 197 = ¥
256, Tas pats, Laz - Min Y96 s s
257. Tas pats, Muh - Put 202 - m _
258. Tas pats, Pic - R 196 M

259. Tas pats, S D3 W




/90

2
1 2 3 4 5
260. 1989.gada atbrivoto Ir ieks.
nomenklatiras darbinieku apraksts
pgraonaa lietas,
i 156
261, Tas pats, V - Z 195 ~ ) ¢

Apraksta papildindjuma ieklautas

lietas no Nr.249 1idz Nr.261.

Apraksta papildindjumu

13 (trispadsmit)

sastadija
vad.arhiviste S, fwinealile S.Grinvalde
Dalas vaditaja 6&4004 I.Lase
: e P
SO e L e
Sererne S Al ) ot e

NE S eZ? 255

Ty e e
s g



